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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	4	563	zł

Powierzchnia 140	m2

Cena/m2 6	071	zł

Powierzchnia	działki 1370.00	m2

Liczba	pokoi 4

Typ	ogrzewania Gazowe

Ciepła	woda Piec	gazowy

Typ	okien PCV

Garaż Tak

EKSKLUZYWNY	DOM	WOLNOSTOJĄCY	Z	WYPOSAŻENIEM	W	GORZOWIE	WLKP.

Polecamy	do	sprzedaży	ekskluzywny	dom	wolnostojący	o	powierzchni	140	m2	usytuowany	na	działce	o
powierzchni	1370	m2	w	Gorzowie.

PARTER	o	pow.	140	m2(	salon	połączony	z	jadalnią	i	kuchnią	z	wyjściem	na	taras,	3	sypialnie,	2	łazienki	z
czego	jedna	z	wyjściem	z	sypialni,	przedpokój,	pomieszczenie	gospodarcze,	wiatrołap),

PODDASZE	DO	WYKOŃCZENIA	o	pow.	ok.	100	m2	(	3	sypialnie,	łazienka,	hol).

Budynek	 z	 2009	 r.	 powstał	 z	 użyciem	 dobrej	 jakości	materiałów.	 Okna	 PCV	 z	 roletami	 zewnętrznymi.
Wnętrze	 domu	w	 stylu	 śródziemnomorskim	wykończone	 z	 najwyższą	 starannością	 o	 szczegóły	 oraz	 z
wykorzystaniem	materiałów	najwyższej	jakości.	

W	cenie	domu	pozostaje	całe	wyposażenie	widoczne	na	zdjęciach	tj.:	
-	salon	z	kuchnią:	nowoczesne	meble	kuchenne	w	zabudowie,	skórzany	zestaw	wypoczynkowy	z	funkcją
relax,	 kino	 domowe,	 telewizor,	 stół	 obiadowy	 i	 8	 krzeseł;-	 sypialnia:	 łóżko	 sypialniane	 z	 materacem,
szafki	nocne,	telewizor;-	sypialnia:	szafa	w	zabudowie,	komoda.

Ogrzewanie	gazowe	oraz	kominkowe.	Niepowtarzalnego	klimatu	całemu	wnętrzu	nadaje	zamontowana
duża	ilość	scenerii	oświetleniowych	w	technologii	LED.	W	bryle	budynku	garaż	dwustanowiskowy	o	pow.
33	m2.	W	ogrodzie	zastosowano	mnóstwo	kamienia	polnego	oraz	granitu.	Istnieje	też	studnia	głębinowa
do	podlewania	ogrodu.	Dojazd	do	posesji	drogą	utwardzoną.	

Gorzów	Wielkopolski	-	850	000	zł



Spokojna	okolica.	W	bliskim	sąsiedztwie	domy	jednorodzinne,	las	oraz	jezioro.	Cena	do	negocjacji.	

BEZPŁATNIE	 POMAGAMY	 W	 UZYSKANIU	 KREDYTU	 NA	 DOGODNYCH	 WARUNKACH	 NA	 ZAKUP	 TEJ
NIERUCHOMOŚCI	-	OFERTA	25	BANKÓW.

OFERTA	GODNA	POLECENIA	!!!

Zapraszamy	na	prezentację.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


